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B-8600

• Balaustra regolabile. 
Optional supporti LED. 

• Adjustable glass balaustrade. 
Optional LED supports. 

• Verstellbares Ganzglasgeländersystem. 
Optional LED Auflage.

Metalglas fornisce solamente il sistema. La posa in opera e la progettazione del drenaggio delle acque a regola d’arte è a cura del cliente.
Metalglas supplies only the system. Installation and design of the drainage system in accordance with best practices shall be the responsibilityof the client.

Metalglas stellt lediglich das System bereit. Die Realisierung von Ort und die Planung des fachgerechten Wasserabflusses obliegt dem Kunden.
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B-8600+B-3501-CF2
• Profilo balaustra + 2 velette
• Railing profile +  2 cover profiles
• Profil für Geländer mit 2 Abdeckungen

con velette
with cover profiles
mit Abdeckungen

con guarnizioni
with gaskets
mit Dichtungen

B-SET-8600-8 / B-SET-8600-10 | B-SET-8610-8 / B-SET-8610-10
• Set morsetti e guarnizioni
• Set clamps and gaskets
• Set Klemmen und Dichtungen 

B-8600

B-3501-CF2

B-8003

CLIP-CMR (for B-8600)

B-6608

B-2004-F
B-2005-F

B-6609-8-10
B-8711-10 (for B-8600)
B-8611-10 (for B-8610)

Set completo/mt L = 3000 / 6000 mm
Complete set/mt  L = 3000 / 6000 mm
Komplett-Set L = 3000 / 6000 mm

FIN.
FIN.
OB.

L =
Vetro
Glass
Glas

Morsetti/mt
Clamps/mt

Klemmen/lfm

Testato spinta 
Test side force

Getestetee Seitenkraft

Classe
Class IT
Klasse UNi11678:2017

H 1100 mm H 800 mm

B-8600 8+8 AN / GR*
3000 mm

8+8 1,52 pvb 2 150 kg 1 2 1 kN/m = 100 kg/m
6000 mm

B-8600 10+10 AN / GR*
3000 mm

10+10 1,52 pvb 2 200 kg 1 2 2 kN/m = 200 kg/m
6000 mm

B-8610 8+8 AN / GR
3000 mm

8+8 1,52 pvb 2 150 kg 1 2 1 kN/m = 100 kg/m
6000 mm

B-8610 10+10 AN / GR
3000 mm

10+10 1,52 pvb 2 200 kg 1 2 2 kN/m = 200 kg/m
6000 mm

COMPONENTI / COMPONENTS / EINZELTEILE
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BALAUSTRA PICCOLA CMR C372                GRAFICA PRINCIPALE
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* profilo grezzo senza velette / raw profile without cover profiles / roh Profil ohne Abdeckungen 72

12
513

0

82

17
1

B-7500B-8000

B-6000

76

12
5

B-8500B-8700B-8600

B-8610

43

12
5

70

11
7

80

10
0

64

82

17
1

B-7500B-8000

B-6000

76

12
5

B-8500B-8700

10
0

B-8600

43

12
5

70

11
7

8064 PA
VI

M
EN

TO


